
marches-securises.fr Avis de publicité 24-45998 18/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CCAS de
Coudekerque-Branche (59)
Place de la Convention

59210 Coudekerque-Branche

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : CCAS de Coudekerque-Branche (59).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection sociale

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Nettoyage du linge de l'EHPAD "Yvon DUVAL".
Description: La présente consultation consiste à assurer le nettoyage du linge (Linge de literie, de toilette, linge personnel des
résidents tenues du personnel, par blanchissage ou nettoyage à sec) de l'EHPAD « Yvon Duval », Etablissement d'Hébergement
pour Personnes Agées Dépendantes, sis 139 rue du Boernhol à Coudekerque-Branche (59210). Ainsi que les collectes, transport
et retours à l'EHPAD « Yvon Duval ». Les enlèvements et livraison du linge de l'EHPAD « Yvon Duval » sont précisés dans le
Cahier des Clauses Particulières.
Identifiant interne: 2024-01.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 98312000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 1.
Titre: Linge de literie, de toilette et tenues du personnel.
Description: Linge de literie, de toilette et tenues du personnel de l'EHPAD "Yvon DUVAL", la nature et quantité estimation
des articles sont jointes à la consultation (DQE)..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 98312000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 17/06/2024.
Date de Fin: 16/06/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 66666 EUR.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-45998 18/04/2024

page 2/3

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés
financés en totalité ou en partie par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière du candidat.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat portant au maximum sur les trois derniers
exercices disponibles dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont disponibles..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix selon BPU.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Selon mémoire technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Requise
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 10.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 10.
Système d’acquisition dynamique, utilisable uniquement par les acheteurs figurant dans l’avis en question

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : CCAS de Coudekerque-Branche (59)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2.
Titre: Linge personnel des résidents.
Description: Linge personnel des résidents de l'EHPAD "Yvon DUVAL", la nature et quantité estimation des articles sont
jointes à la consultation (DQE)..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 98312000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 17/06/2024.
Date de Fin: 16/06/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 90000 EUR.

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45998 18/04/2024

page 3/3

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés financés en totalité
ou en partie par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Capacité économique et financière du candidat.
Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat portant au maximum sur les trois derniers exercices
disponibles dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont disponibles..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Prix selon BPU.

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Selon mémoire technique.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Requise
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 10.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 10.
Système d’acquisition dynamique, utilisable uniquement par les acheteurs figurant dans l’avis en question

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : CCAS de Coudekerque-Branche (59)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : CCAS de Coudekerque-Branche (59).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 26590155300098.
Adresse postale : Place de la république CS 30119.
Adresse postale : Place de la république CS 30119.
Ville : Coudekerque-Branche Cedex.
Code postal : 59411.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: technique@atline.fr.
Téléphone: +33 328292513.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :8f267cab-814f-4cc0-9a2f-1361ce6854b8
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 18/04/2024 à 10:28.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


